ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  03 июня  2022 года            с. Летняя Ставка			      № 461

О  признании утратившим силу постановления администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края от  22 марта 2011 года № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению     государственной  услуги  «Обучение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, получивших основное общее или среднее (полное) общее образование, на курсах по подготовке к поступлению в учреждения среднего и высшего профессионального образования без взимания платы»

	В соответствии с изменениями в законодательстве Российской Федерации и законодательстве Ставропольского края, регулирующем предоставление дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с решением Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 06 октября 2020 года № 18 «О правопреемстве органов местного самоуправления Туркменского муниципального округа Ставропольского края»,   администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1.  Постановление администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края от  22 марта 2011 года № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  государственной  услуги  «Обучение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, получивших основное общее или среднее (полное) общее образование, на курсах по подготовке к поступлению в учреждения среднего и высшего профессионального образования без взимания платы» признать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

Глава Туркменского муниципального
округа Ставропольского края                                                        Г.В.Ефимов